
 

Uchwała Nr XXXVI/424/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 1 do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 32 zł. 
 

§ 3 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/424/2008
z dnia 25 listopada 2008 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 18 000

Dochody bieżące 18 000
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

17 000

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500

Dochody bieżące 2 500
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 500

750 Administracja publiczna 2 200
Dochody bieżące 2 200
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 200

852 Pomoc społeczna 64 214 29 214
Dochody bieżące 64 214 29 214
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 18 500 17 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12 214
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

44 214

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 604 000
Dochody bieżące 604 000
w tym:
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
bedącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

411 022

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
bedącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) (§ 2889)

192 978

Razem: 690 914 29 214
Ogółem zwiększenie dochodów: 661 700 x

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

   (-) Artur Czernecki
Przewodniczący Rady Miasta



Część I.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
010 4 668

01030 4 668
4 668

2850 4 668
150 18 000

15011 18 000
18 000

600 180 000 180 000
60015 180 000

180 000
60016 180 000

180 000
801 90 000 90 000

80130 90 000 90 000
90 000

90 000
852 36 000 1 000

85202 21 000 1 000
20 000 1 000

20 000
1 000

85212 15 000
15 000

6 000
1 080

854 604 000
85415 604 000

604 000

17 000
3 000

932 668 271 000
661 668 x

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Domy pomocy społecznej
Pomoc społeczna
Wydatki majątkowe

Oświata i wychowanie
Szkoły zawodowe
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wpłaty gmin na rzecz izb rolnicznych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

w tym:

Rozwój przedsiębiorczości 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/424/2008
z dnia 25 listopada 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Przetwórstwo przemysłowe

Izby rolnicze
Rolnictwo i łowiectwo

Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków:

Transport i łączność
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe
Drogi publiczne gminne

W tym:
Wynagrodzenia

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

W tym:
Wydatki bieżące

Wynagrodzenia
Pochodne od wynagrodzeń

Pochodne od wynagrodzeń
Wynagrodzenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące
Pomoc materialna dla uczniów

W tym:



Część II.

(w zł.)
§ Zwiększenie Zmniejszenie
992 32

32

   (-) Artur Czernecki
Przewodniczący Rady Miasta

Razem:
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Treść

Zmiany w budżecie po stronie rozchodów



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

180 000 180 000
180 000

3.2 180 000
180 000

7. 180 000
90 000
90 000

1. 90 000
1 000
1 000

3.1 1 000
271 000 180 000

91 000 x

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Nazwa

801-Oświata i wychowanie
Wykup gruntów pod planowane inwestycje na drogach
60016 - Drogi publiczne gminne

600-Transport i łączność

Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/424/2008
z dnia 25 listopada 2008 r.

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:
Razem:

Przewodniczący Rady Miasta
   (-) Artur Czernecki

Wymiana urządzeń w kotłowni w budynku Zespołu Szkół 
Budowlanych położonym przy ul. Szwedzkiej 17 w Nowym Sączu

80130 - Szkoły zawodowe

85202 - Domy pomocy społecznej
Wykonanie instalacji podgrzewania wody z zastosowaniem 
kolektorów słonecznych - DPS. ul. Nawojowska 159

852-Pomoc społeczna


